



Město Modřice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZNAČKA: Mod 125/2015

VYŘIZUJE: Hošková, DiS.

TEL./FAX: 537 001 011, 537 001 020

MOBIL: 602 563 545

E-MAIL: Dagmar.hoskova@mesto-modrice.cz

POČET LISTŮ + 1+0

POČET PŘÍLOH:

DATUM: 12.1.2015

Business Media CZ, s.r.o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací evidované na podatelně Městského úřadu Modřice dne 9.1.2015 sdělujeme následující informace o investičních akcích města Modřice v roce 2015:

- 1) Oprava chodníku ulice Husova - II. etapa - Modřice
Oprava stávajícího chodníku z betonových dlaždic, s výměnou podloží a novou zámkovou dlažbou vč. obrubníků.
Předpokládané náklady 3,5 mil. Kč.
Termín zahájení - podzim 2015.
Termín výběrového řízení: červenec - srpen 2015.
- 2) Oprava komunikace, parkovacích stání a chodníku ul. Zahradní při MŠ Modřice
Oprava poškozené komunikace a přilehlého parkoviště s vybudováním nového přístupového chodníku k MŠ. Vybourání stávajících povrchů, výměna podkladních vrstev, nový povrch komunikace a parkoviště (AB) a nový chodník ze zámkové dlažby.
Předpokládané náklady 4,0 mil. Kč.
Termín zahájení - září 2015.
Termín výběrového řízení: srpen 2015.
- 3) Prodloužení dešťové kanalizace ulice U Hřiště
Prodloužení dešťové kanalizace.
Předpokládané náklady 2,5 mil. Kč.
Termín zahájení - srpen 2015.
Termín výběrového řízení: červen 2015.

- 4) Rekonstrukce Veřejného osvětlení ulice Žižkova
Výměna veřejného osvětlení včetně kabeláže a přesun rozvodů do země.
Předpokládaná cena 1,5 mil. Kč.
Termín zahájení - září 2015.
Termín výběrového řízení: srpen 2015.
- 5) Víceúčelová sportovní hala - Architektonická soutěž, výběr projektanta
Organizace architektonické soutěže o návrh Víceúčelové sportovní haly s následným výběrovým řízením na zpracovatele projektové dokumentace.
Předpokládané náklady 1,5 mil. Kč.
Termín zahájení - červenec 2015.
Termín výběrového řízení: duben 2015.
- 6) Rekonstrukce objektu Poděbradova 413
Rekonstrukce objektu k zajištění lékařských služeb - kompletní rekonstrukce a přístavba.
Předpokládané náklady - 2,5 mil Kč.
Termín realizace: projekt probíhá.

S pozdravem




Ing. Josef Šiška
starosta města